
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※

平成24年10月31日現在

H24.11.02

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(805 416 507 913,1
00120 北黒田 )1(223,1 994,1 147,1 042,3
00121 浜（北黒田） 4 5 5 01
00131 北黒田（宗意原） 69 38 611 991
00132 浜（宗意原） 651 581 691 183
00133 筒井（宗意原） )3(058 369 930,1 200,2
00141 北黒田（新立） 42 01 62 63
00142 浜（新立） )3(786 596 887 384,1
00143 筒井（新立） )1(373 093 824 818
00150 浜（本村） 052 022 542 564
00160 筒井 )7(775,1 078,1 040,2 019,3
00161 筒井（社宅） 641 361 13 491

松前校区　計 )81(399,5 796,6 063,7 750,41

00210 徳丸 )1(145 486 447 824,1
00220 中川原 )1(454 685 726 312,1
00230 出作 823 843 634 487
00240 神崎 206 217 308 515,1
00250 鶴吉 213 104 074 178
00259 鶴吉（鶴寿荘） 44 21 43 64
00260 横田 111 421 841 272
00270 大溝 451 591 222 714
00279 大溝（老人ホーム） 05 52 62 15
00280 永田 091 522 162 684
00290 東古泉 012 262 372 535

北伊予校区　計 )2(699,2 475,3 440,4 816,7

00310 大間 )1(891 322 352 674
00320 上高柳 435 026 896 813,1
00330 恵久美 814 205 655 850,1
00339 恵久美（公務宿） 601 911 96 881
00340 昌農内 )1(245 416 617 033,1

00350 西高柳 )1(184 995 736 632,1
00360 西古泉 )3(387 739 210,1 949,1
00369 西古泉（警察学校） 95 94 01 95
00370 北川原 )1(035 385 176 452,1
00379 北川原（エンゼル） 65 41 24 65
00380 北川原（塩屋） )1(572 213 943 166

岡田校区　計 )8(289,3 275,4 310,5 585,9

合　　　　計 )82(179,21 348,41 714,61 062,13



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※

平成24年10月31日現在

H24.11.02

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(805 316 307 613,1
00120 北黒田 )1(713,1 794,1 637,1 332,3
00121 浜（北黒田） 4 5 5 01
00131 北黒田（宗意原） 88 38 801 191
00132 浜（宗意原） 551 581 491 973
00133 筒井（宗意原） )3(448 559 030,1 589,1
00141 北黒田（新立） 11 01 31 32
00142 浜（新立） )3(786 596 587 084,1
00143 筒井（新立） )1(373 093 724 718
00150 浜（本村） 742 812 442 264
00160 筒井 )7(175,1 068,1 420,2 488,3
00161 筒井（社宅） 541 261 13 391

松前校区　計 )81(059,5 376,6 003,7 379,31

00210 徳丸 )1(145 386 447 724,1
00220 中川原 )1(354 585 626 112,1
00230 出作 723 743 634 387
00240 神崎 695 117 897 905,1
00250 鶴吉 213 104 074 178
00259 鶴吉（鶴寿荘） 44 21 43 64
00260 横田 111 421 841 272
00270 大溝 451 591 222 714
00279 大溝（老人ホーム） 05 52 62 15
00280 永田 091 522 162 684
00290 東古泉 702 262 072 235

北伊予校区　計 )2(589,2 075,3 530,4 506,7

00310 大間 )1(891 322 252 574
00320 上高柳 135 816 796 513,1
00330 恵久美 814 205 655 850,1
00339 恵久美（公務宿） 601 911 96 881
00340 昌農内 )1(245 416 517 923,1

00350 西高柳 )1(474 795 036 722,1
00360 西古泉 )3(387 639 010,1 649,1
00369 西古泉（警察学校） 95 94 01 95
00370 北川原 )1(925 285 076 252,1
00379 北川原（エンゼル） 55 31 24 55
00380 北川原（塩屋） )1(572 213 843 066

岡田校区　計 )8(079,3 565,4 999,4 465,9

合　　　　計 )82(509,21 808,41 433,61 241,13



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※

平成24年10月31日現在

H24.11.02

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(3 1 2 3
00120 北黒田 )1(6 2 5 7
00131 北黒田（宗意原） 8 8 8
00132 浜（宗意原） 1 2 2
00133 筒井（宗意原） )3(9 8 9 71
00141 北黒田（新立） 31 31 31
00142 浜（新立） )3(3 3 3
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00150 浜（本村） 3 2 1 3
00160 筒井 )7(31 01 61 62
00161 筒井（社宅） 1 1 1

松前校区　計 )81(16 42 06 48

00210 徳丸 )1(1 1 1
00220 中川原 )1(2 1 1 2
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 6 1 5 6
00290 東古泉 3 3 3

北伊予校区　計 )2(31 4 9 31

00310 大間 )1(1 1 1
00320 上高柳 3 2 1 3
00340 昌農内 )1(1 1 1
00350 西高柳 )1(8 2 7 9
00360 西古泉 )3(3 1 2 3
00370 北川原 )1(2 1 1 2
00379 北川原（エンゼル） 1 1 1
00380 北川原（塩屋） )1(1 1 1

岡田校区　計 )8(02 7 41 12

合　　　　計 )82(49 53 38 811


